
Kupní smlouva 6

Prodávající FOREST MERI s.r.o. Kupující Karlforst s.r.o.
Kroupova 102a, č.p. 427 _

Brno _

_

č.ú. č.ú. _

IČO IČO _

DIČ CZ26274485 DIČ _

Zastoupený Zastoupený _

Předmět smlouvy/nabídky: Kolový traktor VALTRA N163 VERSU

Motor AGCO Sisu Power 49 AWI ; Common Rail ; technologie SCR ; zdvihový objem 4,9 l

Výkon 163k/120kW (Transportní + PTO navýšení 171k/126kW) při 1900 ot/min 

Maximální točivý moment 650 Nm (700 Nm při Transportboost + Sigma Power) při 1500 ot/min

Převodovka DPS-Poloautomatická 30+30 rychlostí, včetně plazivých, řazení tlačítky na opěrce - 2 programovatelné, automatické režimy

EcoSpeed pojezdová rychlost 40 km/h - 

Přední náprava Zesílená 4WD HD, Hi-Lock, včetně senzoru natočení kol

Vývodová hřídel Vývodová hřídel 1000/540E

Tříbodový závěs Zvedací síla 81 kN včetně ramen s rychloupínáním

Hydraulika Hydraulické čerpadlo 160 l Load Sensing

Dva vnější hydraulické okruhy ovládané JOYSTICKEM na loketní opěrce, + jeden ON/OFF okruh

Beztlaková vratka oleje 1 "

Kabina

_

Klimatizace manuální

Tempomat (pro VERSU a DIRECT)

U-pilot

Sedadlo obsluhy vzduchem odpružené, otočné, vyhřívané

Ocelová nádrž 150 l

Barva Zelená metalická

Disky kol Pevný zesílený ráfek

Pneumatiky 20.8-38/14 + 16.9-28/14FORNokia Blatníky Zadní 2280 mm , Přední pevné

Volitelná výbava

Vzduchotlaková soustava s kompresorem

Vzduchotlakové brzdy 1 a 2 okruhový systém pro N a T sérii

_

3.a 4. vnější okruhy hydrauliky elektornicky ovládané, programovatelné

_

_

Rám etážového závěsu Scharmüller+ K80

Et. závěs Scharmüller A 11

Twin trac - otočné řízení

Sklopné sedadlo spolujezdce

_

Výstražný maják oranžový

Hlavní vypínač akumulátoru reléový (pro T183-213)

Zadní stěrač s ostřikovačem

Příprava pro rádio

Ochrana ventilků pneumatik

Čelní vývodová hřídel

Dva čelní vnější okruhy 

Čelní tříbodový závěs 35 kN pro Versu a Direct s vývodem jednoho okruhu včetně rychlospojek (nutno objednat čelní hydraulické okruhy)

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_ _ _

_ _ _

_ _                     _
_                     _ 201205

Strany se dohodly na úhradě zálohy ve výši 0,- Kč
Termín plnění

Traktor bude dodán po splnění platebních podmínek do 

Místo sepsání:

Datum:

625 00

_

26274485

_

Strana prodávající Strana kupující

_

########

Slavkov u Brna

Zemědělská přetlaková kabina, přístrojová deska AGROLINE, box na nářadí s klíčem na kola, výfuk na sloupku kabiny, jeden pár předních pracovních 

světel, dva páry zadních pracovních světel


